
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 200 000,00 zł., który zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętego kredytu, w wysokości 1200 000,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Besko o kwotę 1 200 000,00 zł. - § 952 – Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 476 529,87 zł.  

 Dział  Rozdz.  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  54 199,87 

  01095   Pozostała działalność  54 199,87 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 54 199,87 

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  27 280,00 

  75109  

 Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  27 280,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 27 280,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 36 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
 36 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
36 000,00 

 852    Pomoc społeczna 
 33 136,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 października 2018 r.

Poz. 4505



  85214 
  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe  7 260,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 7 260,00 

  85216   Zasiłki stałe 
 25 876,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 25 876,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza 
 55 414,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 
 55 414,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 55 414,00 

 855    Rodzina 
 270 500,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze 
 270 500,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 270 500,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.228.2018 

- pismo DKO-804-23/18 z dnia 02.10.2018 r. 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.240.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.244.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.246.2018 

§ 3. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 200 100,00 zł.  

 Dział  Rozdz.  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 750    Administracja publiczna  100,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 
 100,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 100,00 

 801    Oświata i wychowanie 
 339 195,00 

  80195   Pozostała działalność 
 339 195,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 339 195,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 860 805,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 860 805,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 860 805,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.222.2018 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4505



§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 476 529,87 zł.  

 Dział  Rozdz.  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  54 199,87 

  01095   Pozostała działalność  54 199,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 1 062,74 

  4430 Różne opłaty i składki (Z) 53 137,13 

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  27 280,00 

  75109   Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  27 280,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (Z) 
27 280,00 

 801    Oświata i wychowanie 
 16 000,00 

  80195   Pozostała działalność 
 16 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
16 000,00 

 852    Pomoc społeczna 
 33 136,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe  7 260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
7 260,00 

  85216   Zasiłki stałe 
 25 876,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
25 876,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza 
 55 414,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 
 55 414,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
55 414,00 

 855   
 Rodzina  270 500,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze 
 270 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne (UG)(Z) 
266 442,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (UG)(Z) 
4 057,50 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 20 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 20 000,00 

 6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 20 000,00 

§ 5. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 100,00 zł.  

 Dział  Rozdz.  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 750    Administracja publiczna 
 100,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 
 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (Z) 
100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4505



§ 6. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Besku w kwocie 20 000,00 zł. na 

dofinansowanie konserwacji technicznej polichromii prezbiterium kościoła zabytkowego w Besku (wpis do 

rejestru zabytków decyzją nr A-71 z 27.11.1952 r.) 

§ 7. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 600    Transport i łączność  6 428,00  6 428,00 

 

 60016   Drogi publiczne gminne  2 000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 428,00 

 60017   Drogi wewnętrzne  4 428,00  

 4270 Usługi remontowe 4 428,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa 
 2 000,00  2 000,00 

 

 70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami 
 2 000,00  2 000,00 

 
4260 Zakup energii 2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 750    Administracja publiczna  1 800,00  1 800,00 

 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 800,00   

 4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00  

 75095   Pozostała działalność   1 800,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  1 800,00 

 751  
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  3 114,54  3 114,54 

 

 75109 

  Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  3 114,54  3 114,54 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  278,76 

4120 Składki na Fundusz Pracy (Z)  51,28 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z)  373,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  2 240,79 

4300 Zakup usług pozostałych (Z) 3 114,54  

4410 Podróże służbowe krajowe (Z)  170,00 

 852    Pomoc społeczna   3 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej   2 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

2 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe   1 000,00 

  3110 3110 Świadczenia społeczne  400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4505



  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza 
 13 853,50  13 853,50 

  85415   Edukacyjna opieka wychowawcza 
 13 853,50  13 853,50 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów (UG) 
 13 853,50 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów (GOPS) 
13 853,50  

 855    Rodzina 
 4 500,00  1 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 
  500,00 

  4260 Zakup energii 
 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
 200,00 

  85508   Rodziny zastępcze 
 4 500,00  

 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00  

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
  1 000,00 

 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 

 926    Kultura fizyczna 
 1 000,00  1 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 
 1 000,00  1 000,00 

 4260 Zakup energii 
1000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
 1 000,00 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4505


		2018-10-30T13:44:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




